documentação falsa e/ou tenha conduta imprópria ou falta de decoro, incompatível com a representação do título.

CAPÍTULO V - DA PREMIAÇÃO

Art. 14 - A premiação total dos(as) candidatos(as) vencedores(as), terá a soma de R$ 9.000,00 (nove mil reais), sendo
divididos da seguinte maneira:

a)      Rei Momo R$ 2.500,00 (dois mil e quinhentos reais)

b)      Rainha da Corte de Momo R$ 2.500,00 (dois mil e quinhentos reais)

c)      Princesas da Corte de Momo R$ 2.000,00 (dois mil reais) cada uma;

Parágrafo único: Os prêmios em dinheiro serão pagos em parcela única, em até 60 (sessenta) dias, após a realização do
Carnaval 2019, através de depósito na conta bancária indicada pelo candidato no momento de sua inscrição.